
 
Совет депутатов 

муниципального образования 

Александровский район 

Оренбургской области 

четвертого созыва                                                                                                        

 

РЕШЕНИЕ 

 

14.06.2017 г. № 125 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О   назначении    даты    дополнительных 

выборов по избирательному округу № 2 

  

 

 

В связи с досрочным прекращением депутатских полномочий депутата 

муниципального образования Александровский район по избирательному 

округу № 2 Калабугина Сергея Николаевича  и в соответствии с пунктом 3 

ст. 10 и пунктом  8 ст. 71 Федерального закона от 12.06.2002г.№ 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», с пунктом 1 ст. 7 Закона Оренбургской 

области  от 05.11.2009г. №3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в Оренбургской 

области», с пп.1 пункта 2 ст.22 Устава муниципального образования 

Александровский район Оренбургской области Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов 

муниципального образования Александровский район Оренбургской области 

четвертого созыва по избирательному округу № 2 на 10 сентября 2017 года. 

2. Рекомендовать территориальной избирательной комиссии 

Александровского района Оренбургской области (Яикова В..И., по 

согласованию) подготовить календарный план подготовки и проведения 

дополнительных выборов депутата Совета депутатов муниципального 

образования Александровский район Оренбургской области четвертого 

созыва по избирательному округу № 2. 

3. Главе  Александровского района Оренбургской области (Писарев 

А.П.) осуществить в установленные сроки основные мероприятия 

избирательной компании по дополнительным выборам депутата райсовета по 

избирательному округу № 2. 

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Звезда» не 

позднее 18 июня 2017 г. 

 

 



5. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава района                                            Председатель Совета депутатов 

 

_____________ А.П. Писарев                 _____________Е.И. Богомолова 

 

 

Разослано:  главе района, ТИК, орготделу, редакции газеты «Звезда», 

прокурору, в дело. 


